



YOUR LOGO

[Žmogaus kova prieš valdžią - tai atminties kova prieš užmaršumą](#) :: Your Favorite Site

Mirė Stasys Povilaitis

Šalies vadovai reiškia užuojautą: tai buvo muzikos džentelmenas

„Tai buvo populiariosios muzikos džentelmenas, mokęs savo pasekėjus pagarbos scenai ir žiūrovui. Dėl jaukaus santykio su kiekvienu savo gerbėju Stasys Povilaitis tapo savas kiekvienuose Lietuvos namuose“, – rašoma šalies vadovės užuojautoje. Prezidentės teigimu, Lietuva su giliu liūdesiu palydi brangų maestro į paskutinę kelionę, tačiau jo balsas ir energija ilgai bus su mumis. Šalies vadovė pareiškė nuoširdžią užuojautą S. Povilaičio artimiesiems, kolegoms bei visiems Lietuvos žmonėms. „Netekome vienos iš ryškiausių Lietuvos estrados legendų – maestro Stasio Povilaičio, kurio atliekamomis, mūsų šalies estrados klasika tapusiomis dainomis daugiau nei keturis dešimtmečius mėgavosi kelios mūsų tautos kartos. Maestro asmenybė ir dainininko talentas, kupinas aktyvios veiklos gyvenimas ir tarnystė scenai ilgus metus rašė auksinius Lietuvos estrados istorijos puslapius. Stasio Povilaičio dainos tapo neatskiriama daugelio iš mūsų gyvenimo dalimi. Nuoširdžiai užjaučiu visus, kuriuos skaudžiai palietė ši netektis. Užjaučiu Velionio šeimą ir artimuosius, Lietuvos estrados žmonių bendruomenę ir visus S. Povilaičio talento gerbėjus“, – sakoma premjero užuojautoje. Grauzžinienė: Lietuvos muzikos pasaulis neteko šviesios ir iškilios asmenybės Seimo Pirmininkė Loreta Grauzžinienė Lietuvos Respublikos Seimo ir savo vardu pareiškė nuoširdžią užuojautą dėl dainininko Stasio Povilaičio mirties velionio šeimai, artimiesiems, draugams ir bendražygiams. „Lietuvos muzikos pasaulis neteko šviesios ir iškilios asmenybės. Stasys Povilaitis buvo žmogus, savo talentu, charizma, kūrybiniu potencialu ir meile muzikai pelnęs besąlygišką klausytojų meilę. Maestro amžinai liks gyvas mūsų visų širdyse, kaip Žmogus, Kūrėjas, Mokytojas, Kovotojas iki paskutinio atodūσιο. Tegul jį lydi Amžinybės šviesa, o jo šeimą ir artimuosius – dvasios stiprybė ir paguoda“, – teigia Seimo vadovė.



Date created: 2015/10/06-